Gabriela
Secretária do Trab

tro
e Assistência Social

Cícera Erica
Secretária Mu

mento Santana
cipai da Saúde

Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Senhores Ordenadores de Despesas das Diversas Unidades Gestoras do
Município de Tamboril, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E VASILHAMES,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2023/PE -
SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO ao respectivo vencedor, a saber: o Proponente: FALPEL
COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ de n° 04.459.123/0002-27 classificada para os
ITENS 01 e 02 com um valor global de R$ 271.890,00 (duzentos e setenta e um mil e
oitocentos e noventa reais).

Secretarias Item 01 Item 02
Secretaria de Saúde R$ 80.500,00 R$ 6.600,00
Secretaria da Educação R$ 116.150,00 R$ 0,00
Gabinete do Prefeito R$ 1.725,00 R$ 660,00
Secretaria do Trabalho e Ass. Social R$ 43.125,00 R$ 3.740,00
Secretaria de Administração e Finanças R$ 9.660,00 R$ 1.980,00
Secretaria da Cultura, Turismo e Desporto R$ 3.450,00 R$ 660,00
Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente R$ 1.380,00 R$ 440,00
Secretaria de Infraestrura e Serviços Públicos R$ 1.380,00 R$ 440,00

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - CE, 24 de i4rço de 2

te raujo de raiva
Secretária de 'Administração e Finanças

Jkd o N Ói -elSusa
O

Chefe e Gabinet do Prefeito

tônio R mulo Navone Araújo Veras
Secretário de Infraestrutura e Serviços

Púbiio

L,t,o
Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretário de Educação

2

Cristina de Sousa Ferreira
Ordenadora de Despesas da Secretaria

Mu ici ai de Cultura, Turismo e Desporto

Stos Féitoi
Secretário de Agricultura, Recursos Hkfricos

e Meio Ambiente 	e

A

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br